HASIL BELAJAR SISWA DI MIN 5 BANDA ACEH

SKRIPSI

Diajukan oleh:

Nabila Isra Rehana

NIM. 220206055

Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Prodi Manajemen Pendidikan Islam

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY

BANDA ACEH

2026/1447 M

i

PENGARUH MODEL PEMBELAJARAN KELAS DIGITAL TERHADAP

HASIL BELAJAR SISWA DI MIN 5 BANDA ACEH

SKRIPSI

Telah Disetujui Dan Diajukan Pada Sidang Munaqasyah Skripsi Sebagai

Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Dalam Ilmu

Manajemen Pendidikan Islam

Oleh:

NABILA ISRA REHANA

220206055

Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Prodi Manajemen Pendidikan Islam

Disetujui oleh:

Pembimbing

Drs. Mardin, M.A.

NIP. 196712161991031002

Ketua Program Studi

Dr. Safriadi, M. Pd.

NIP.198010052010031001

ii

PENGARUH MODEL PEMBELAJARAN KELAS DIGITAL TERHADAP

HASIL BELAJAR SISWA DI MIN 5 BANDA ACEH

SKRIPSI

Telah Diuji dan Dipertahankan di Depan Tim Penguji Munaqasyah Skripsi

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Ar-Raniry Banda Aceh untuk Memperoleh

Gelar Sarjana Dalam Ilmu Manajemen Pendidikan Islam

Pada Hari/Tanggal: Kamis, 9 April 2026 M

20 syawal 1447 H

Tim Penguji Munaqasyah Skripsi

Ketua,

Drs. Mardin, M.A.

NIP. 196712161991031002

Sekretaris

Nelliraharti, S. Pd.I., M. Pd

NIP. 198112052023212021

Penguji 1

Dr. Iis Marshithah, S. Pd.I., M.Pd.

NIP. 198607122025212022

Penguji 2

Dra. Isnawardatul Bararah, M. Pd

NIP. 197109102007012025